

"SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce", NPŽP - 3.3. - Výzva č. 6/2016

| | Druh výkonu | Jedn. | Počet jednotek | Jedn. cena (Kč bez DPH) | Celk. cena (Kč bez DPH) | Celk. cena (Kč s DPH) | DPH (Kč) |
|-----------|---|--------------|-----------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| 1. | Inženýrská příprava projektu a zařízení pracoviště | | | | 65 000,00 | 78 650,00 | 13 650,00 |
| 1.1. | Inženýrská příprava projektu | celek | 1 | 65 000,00 | 65 000,00 | 78 650,00 | 13 650,00 |
| 2. | Třídění, manipulace a nakládka odpadů | | | | 89 700,00 | 108 537,00 | 18 837,00 |
| 2.1. | Manipulace a nakládka, vč. pom. materiálů | tuny | 690 | 130,00 | 89 700,00 | 108 537,00 | 18 837,00 |
| 3. | Transport odpadů | | | | 179 400,00 | 217 074,00 | 37 674,00 |
| 3.1. | Přeprava na místo odstranění | Kč/t | 690 | 260,00 | 179 400,00 | 217 074,00 | 37 674,00 |
| 4. | Odstranění a/nebo využití odpadů | | | | 1 725 000,00 | | |
| 4.1. | Odstranění odpadů v konc. zařízení | tuny | 690 | 2 500,00 | 1 725 000,00 | 2 087 250,00 | 362 250,00 |
| 5. | Závěrečné činnosti, úklid | | | | 150 000,00 | 181 500,00 | 31 500,00 |
| 5.1. | Dočištění žlabů, oplach, vč. odstr. vzniklých odpadů | celek | 1 | 150 000,00 | 150 000,00 | 181 500,00 | 31 500,00 |
| 5.2. | Dokumentace stavu lokality po ukončení prací | | | | | | |
| | - analýzy zemin (C10/40, PAU, PCB, EOX, kovy) | ks | 2 | 10 000,00 | 20 000,00 | 24 200,00 | 4 200,00 |
| | - analýzy podz. vody (C10/40, PAU, PCB, EOX, TOC, kovy) | ks | 1 | 10 000,00 | 10 000,00 | 12 100,00 | 2 100,00 |
| 6. | Závěrečná zpráva a SEKM | | | | 24 000,00 | 29 040,00 | 5 040,00 |
| 6.1. | Zpracování závěrečné zprávy sanace včetně záznamu do SEKM | ks | 1 | 24 000,00 | 24 000,00 | 29 040,00 | 5 040,00 |
| 7. | Řízení a koordinace prací ze strany dodavatele | | | | 72 000,00 | 87 120,00 | 15 120,00 |
| 7.1. | Odborný dozor, řízení prací | celek | 1 | 72 000,00 | 72 000,00 | 87 120,00 | 15 120,00 |
| | Celkem | | | | 2 305 100,00 | 2 789 171,00 | 484 071,00 |
| | | | | | | | |
| 8. | Rozpočtová rezerva | | | | 115 255,00 | 139 458,55 | 24 203,55 |
| 8.1. | Rozpočtová rezerva 5% z ceny | % | 5 | 2 305 100,00 | 115 255,00 | 139 458,55 | 24 203,55 |
| | Celková cena | | | | 2 420 355,00 | 2 928 629,55 | 508 274,55 |